A= ROMANIA
JUDETUL OLT

COMUNA TRAIAN

CONSILIUL LOCAL

Tel./[Fax 0249/543301 : 0249/543624

NR 2/ 31.01.2018

HOTARARE

Referitor la: aprobarea executiei bugetului local al comunei Traian pe anul 2017

Aviand in vedere:

-prevederile art. 49 alin. 12-14 din Legea 273/2006 a finantelor publice locale;
-prevederile art. 63 al.(4) li. b din Legea 215/2001 privind administratia publica
locala republicata cu modificarile ulterioare;

- prevederile Legii 6/2017 privind aprobarea bugetului de stat pe anul 2017,
-referatul compartimentului financiar —contabil nr. 223/16.01.2018:

-rapoartele de avizare ale comisiilor de specialitate ale Consiliului Local Traian
inregistrate la nr. 421/31.01.2018.

In temeiul: art. 36 al. (4) lit. a din Legea 215/2001 privind administraia publici locala
republicata,

CONSILIUL LOCAL TRAIAN
HOTARASTE:

Art. 1. Aprobarea executiei bugetului local al comunei Traian pe anul 2017 comform anexei.
Art. 2. Prezenta hotdrare se va comunica Primarului comunei Traian, Institutiei Prefectului Olt, iar
un exemplar se va afisa la sediul administrativ.

PRESEDINTE DE SEDINTA CONTRASEMNEAZA
Chivu Magian ~ /] SECRETAR
(= / RIANA BEJAN

'4

L

Adoptata in sedinta pubtics-eirm data de 31.01.2018 cu un nr. de 12 voturi din totalul de 12 consilieri prezenti



Editat la data de: g3-J4
Contul de exvaniic 4 uaetului local

a dats ge: 23-DEC17

Sursa de finantare  Integral de la buget
4394986 Comuna Traian
An: 2017 Trezorerie Mun. Caracal

Venituri/Cheltuieli Cod Credite Incasari/Plati Disponibil
Veniturile bugetelor locale .00 6,562,198.17 .00
Impozit pe venit 030000 .00 2,070.00 .00
Impozitul pe veniturile din tr 031800 .00 2,070.00 .00
Cote si sume defalcate din imp 040000 .00 519,855.01 .00
Cote defalcate din impozitul p 040100 .00 140,212.01 .00
Sume alocate din cotele defalc 040400 ) o ) .00 379,643.00 .00
Impozite si taxe pe proprieta oroooo .00 306,640.15 .00
Impozit si taxa pe cladiri 070106 : .00 67,907.00 .00
Impozit pe cladiri de la perso 070101 .00 67,034.00 .00
Impozit si taxa pe cladiri de 070102 .00 873.00 .00
Impozit si taxa pe teren 070200 .00 236,690.00 .00
Impozit pe terenuri de la pers 070201 .00 94,335.00 .00
Impozit si taxa pe teren de la 070202 .00 2,314.00 .00
Impozit pe terenul din extravi 070203 .00 140,041.00 .00
Taxe judiciare de timbru si al 070300 .00 2,043.15 .00
Sume defalcate din TVA ( se sc 110000 .00 2,388,194.00 .00
Sume defalcate din taxa pe val 110200 .00 1,945,194.00 .00
Sume defalcate din taxa pe val 110600 .00 443,000.00 00
Taxe pe utilizarea bunurilor, 160000 .00 43,146.00 00
Impozit pe mijloacele de tran 16020¢ .00 42,970.00 .00
Impozit pe mijloacele de trans 160201 .00 39,010.00 .00
Impozit pe mijloacele de trans 160202 .00 3,860.00 .00
Alte taxe pe utilizarea bunuri 165000 .00 176.00 .00
Alte impozite si taxe fiscale 180000 .00 11,954.00 .00
Alte impozite si taxe 185000 .00 11,954.00 .00
Venituri din proprietate 300000 .00 §,362.00 .00
Venituri din concesiuni si inc 300560 .00 6,362.00 .00
Alte venituri din concesiuni s 300520 .00 6,362.00 .00
Venituri din prestari de servi 330000 .00 51,602.00 .00
Venituri din prestari de servi 33080C .00 11,390.00 .00
Venituri din recuperarea cnelt 332800 .00 40,212.00 .00
Venituri din taxe administrati 340000 .00 52.00 .00
Taxe extrajudiciare de timbru 340200 .00 52.00 .00
Amenzi, penalitati si confisca 350000 .00 41,662.50 .00
Venituri din amenzi si alte sa 350100 .00 41,662.50 .00
Venituri din amenzi si alte sa 350102 .00 41,662.50 00
Transferuri voluntare, altele 370000 .00 .00 .00
Varsaminte din sectiunea de fu 3703C0 .00 - 157,000.00 00
Varsaminte din sectiunea de fu 370400 .00 157,000.00 .00
Incasari din rambursarea impru 400000 .00 392,377.04 oo
Incasari din rambursarea impru 400600 .00 2,350.89 .00
Sume din excedentul bugetului 401400 .00 390,026.15 .00
Subventii de la bugetul de sta 420000 .00 2,758,283.47 .00

Subventii pentru acordarea aju 423400 .00 30,714.00 []0]



Editat la data de: 03-JAN-

Contulde&xocuﬁeaibugenuuiIocm

Sursa de finantare Integral de la buget

4394986 Comuna Traian
An: 2017 Trezorerie Mun. Caracal
Venituri/Cheltuieli

Subventii din bugetul de stat
Finantarea Programului Nationa
Subventii de la alte administr
Subventii primite de Ia buget
Cheltuielile bugetelor locale
Autoritati publice si actiuni
TITLUL | CHELTUIEL] DE PERSON
TITLUL Il BUNURI SI SERVICII
Ordine publica si siguranta na
TITLUL | CHELTUIEL] DE PERSON
TITLUL Il BUNURI S1 SERVICII
Invatamant
TITLUL | CHELTUIELI DE PERSON
TITLUL Il BUNURI SI SERVICI|
TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA
TITLUL XI ALTE CHELTUIEL|
Sanatate
TITLUL | CHELTUIELI DE PERSON
Cultura, recreere si religie
TITLUL | CHELTUIELI DE PERSON
TITLUL Il BUNURI SI SERVICII
TITLUL X1l ACTIVE NEFINANCIAR
Asigurari si asistenta sociala
TITLUL | CHELTUIELI DE PERSON
TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA
Locuinte, servicii si dezvolta
TITLUL Il BUNURI SI SERVICII
TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIAR
Protectia mediului
TITLUL | CHELTUIELI DE PERSON
TITLUL Il BUNURI SI SERVICII
Agricultura, silvicultura, pis
TITLUL | CHELTUIELI DE PERSON
TITLUL Il BUNURI S| SERVICII
Transporturi
TITLUL Il BUNURI SI SERVICII
TITLUL X1l ACTIVE NEFINANCIAR
EXCEDENT/DEFICIT

Intocmit |

la data de: 29-DEC-17

Cod

424100
426500
430000
430800

510000
510000100000
510000200000
610000
610000100900
6100002000610
650000
850000100000
650000206000
650000576000
650000590000
660000
860000100000
670000
670000100000
670000200000
670000710000
680000
680000100000
680000570000
700000
700000200000
700000710000
740000
740000100000
740000200000
830000
830000100000
830000200000
840000
840000200000
840000710000

Credite

.00

.00

.00

.00
6,596,000.00
775,000.00
608,000.00
167,000.00
123,000.00
113,000.00
10,000.00
1,331,000.00
1,182,000.00
124,000.00
13,000.00
12,000.00
39,000.00
39,000.00
546,000.00
35,000.00
80,000.00
431,000.00
716,000.00
168,000.00
548,000.00
87,000.00
67,000.00
20,000.00
107,000.00
55,000.00
52,000.00
40,000.00
35,000.00
5,000.00
2,832,000.00
5,000.00
2,827,000.00
.00

Sef serviciu |

Incasari/Plati

33,632.00
2,693,937.47
40,000.00
40,000.00
6,446,291.03
748,956.98
598,811.00
150,145.98
112,887.10
108,816.00
4,071.10
1,322,411.85
1,174,921.00
123,890.85
11,600.00
12,000.00
33,632.00
33,632.00
525,179.05
34,555.00
68,688.78
421,935.27
686,994.00
167,780.00
519,214.00
64,489.61
54,489.61
10,000.00
103,683.10
54,094.00
49,589.10
39,029.00
34,031.00
4,998.00
2,809,028.34
.00
2,809,028.34
115,907.14

Disponibil

.00

.00

.00

.00
149,708.97
26,043.02
9,189.00
16,854.02
10,112.90
4,184.00
5,928.90
8,588.15
7,079.00
109.15
1,400.00
.00
5,368.00
5,368.00
20,820.95
445.00
11,311.22
9,064.73
29,006.00
220.00
28,786.00
22,510.39
12,510.39
10,000.00
3,316.90
9086.00
2,410.90
971.00
969.00
2.00
22,971.66
5,000.00
17,971.66
.00



